
 

令和５年 ５月１５日 

各小学校保護者 様 

足立区立千寿青葉中学校 

                                   校 長  根本 幸男 

 

 

令和５年度 ６月公開週間について 

 

 青葉の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 さて、６月５日（月）より、学校公開を実施いたします。つきましては、お忙しいこととは存じま

すが、ぜひ本校の日頃の教育活動をご参観いただきたくご案内申し上げます。 

 なお、学校公開週間中、学校説明会を６月１０日（土）に行います。こちらも併せてご出席くださ

いますようお願いいたします。また、部活動も下記の通り活動しておりますので、お時間がございま

したら、ご覧ください。 

 

記 

 

１ 日  時   ６月５日（月）～１０日（土）  ９時３０分～１１時３０分 

※土曜日は１０時３５分まで 

１３時３０分～１７時（午後は平日のみ） 

２ 場  所    本校 各教室 （千住宮元町２７－６） 

 

３ 時  程   （授業時間割は、受付にてご確認ください） 

 １校時         ８：４５  ～  ９：３５ 

 ２校時         ９：４５  ～ １０：３５ 

 ３校時       １０：４５  ～ １１：３５ 

 ４校時       １１：４５  ～ １２：３５ 

 ５校時       １３：２５  ～ １４：１５ 

 ６校時       １４：２５  ～ １５：１５ 

放課後 部活動等 

 ・ご来校いただきましたら、受付名簿にご記名をお願いいたします。記名後、受付札を各自でお付けく

ださい。受付札はお帰りの際、受付にお戻しください。 

・自転車でのご来校はご遠慮ください。 

・上履きと、下足入れをご持参ください。 

・６月 ５日（月）は運動会の予備日となっています。 

・６月 ６日（火）は運動会振替休業日です。 

・６月 ７日（水）５校時に道徳授業地区公開講座を行います。そちらもぜひご参観ください。 

・６月１０日（土）に令和６年度新入生対象の学校説明会を午前１１時００分から体育館で行います。 

・ご来校にあたって人数制限はありません。 

 

【部活動活動日】 

場所     曜 ５日㈪ ７日㈬ 

校 庭 
サッカー 

硬式テニス 

サッカー 

硬式テニス 

体育館 
バドミントン 

バレーボール 
 

音楽室 吹奏楽  

１Ｆ 

多目的ホール 
卓球・ダンス ダンス 

和室  作法（茶道） 

※６月７日（水）は会議のため、部活参観可能時間が１６時以降となります。 

※６月８日（木）以降は定期考査１週間前のため、部活動はありません。 

※（火）、（木）、（金）に活動する部活動につきましては１０月学校公開週間 

（１０月１０日（火）～１４日（土））にて公開する予定です。 

 

                               連絡先  副校長 長瀬匡彦 

                                                                      Tel  03-3888-7456 


